
FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

VENT : 0.6+

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 6 31-32 CL 21530 GALLEGO PINTOR, VICTOR 96 U Colomenca At. 11.52 5

2 7 15-16 CT 22180 AGUILO MAYOL, ROGER 96 CA Gavà 11.70 4

3 5 29-30 CT 66359 MOYANO TARRASÓN, ALBERT 98 CE Universitari 12.08 3

4 4 27-28 CL 15408 BERMEJO SEGU, ELOI 87 Barcelona At. 12.16 2

5 3 53-54 CL 21736 MIRMI MASRAMON , JORDI 97 GA Lluïsos Mataro 12.70 1

VENT : 1.4+

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 62-63 CT 20129 BERLANGA GARCIA, DAVID 96 AE Molins 2000 11.74 4

2 4 66-67 CL 17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 93 UA Rubí 11.77 3

3 6 64-65 CL 57855 MORERA DE FRUTOS, MARC 98 UGE Badalona 12.04 2

4 3 60-61 CL 15745 VENTURA GOMEZ, JOAQUIM 69 CA Vilafranca 13.20 1

100 METRES LLISOS MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

VENT : +1,9

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 29-30 CL 15774 AKSSIRIOUN YACOUBI, OMAR 90 CE Universitari 24''14 5

2 3 27-28 CL 10212 REDONDO CASTRILLO, ANTONIO 82 Barcelona At. 24''84 4

3 2 53-54 CT 18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 66 GA Lluïsos Mataro 25''44 3

4 6 15-16 CL71845 MOTTO VAREA, IRVING 91 CA Gavà 25''76 2

5 5 31-32 CL 21528 DIAZ RODRIGUEZ, AARON 97 U Colomenca At. 26''23 1

VENT : +3,5

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 66-67 CT 18457 GUERRERO HERNANDEZ, DAVID 93 UA Rubí 22'72 4

2 2 64-65 CL 22069 VAZQUEZ TORRENT, PAU 97 UGE Badalona 23''81 3

3 5 62-63 CT 20617 RODRIGUEZ ORIOL, ROGER 97 AE Molins 2000 24''53 2

4 3 60-61 CT 22009 CHIA NGONGWIKWO, FABRICE 95 CA Vilafranca 25''13 1

200 METRES LLISOS MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 27-28 CT 21318 VALLEJO MIRET, LLUIS 91 Barcelona At. 50''23 5

2 5 31-32 CT 17643 UTRILLA LOPEZ, JONATAN 91 U Colomenca At. 52''03 4

3 4 29-30 CT 18511 ROCA CARBONELL, MARÇAL 95 CE Universitari 52''74 3

4 2 53-54 CL 21735 MAYANS MONTES , BIEL 97 GA Lluïsos Mataro 53''64 2

5 6 15-16 CT 20385 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MOISES 67 CA Gavà 1'00''67 1

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 66-67 CL 21224 GOMEZ HERNAN, ANGEL 84 UA Rubí 51''97 4

2 2 62-63 CL 21827 RIVES MARTIN, GUILLEM 93 AE Molins 2000 52''57 3

3 3 64-65 CL 22033 VALLES CASANOVAS, EDGAR 95 UGE Badalona 52''70 2

4 4 60-61 CL 22037 ESCOLA LLOVERA, EDUARD 97 CA Vilafranca 1'00''60 1

400 METRES LLISOS MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 8 60-61 CT 16305 FARRERA SOLER, LLUC 92 CA Vilafranca 2'01''52 4

2 6 29-30 CL 20603 NOGUERAS TARRERO, ALBERT 92 CE Universitari 2'02''55 5

3 1 66-67 CL 22056 ARGUDO CAMPS, ORIOL 91 UA Rubí 2'03''28 3

4 5 27-28 CT 22326 RENTON , LEWIS JAMES 92 Barcelona At. 2'03''57 4

5 4 53-54 CT 21364 MONSECH SOLDEVILA, ARNAU 97 GA Lluïsos Mataro 2'03''79 3

6 7 31-32 CL 19398 BOTELLA LLAVERIA, MARC 85 U Colomenca At. 2'04''73 2

7 2 62-63 CT 20655 DEL ESTAL JULIA, MARC 97 AE Molins 2000 2'12''37 2

8 8 15-16 CL 19114 MASIP ALTIMIRAS, MARC 94 CA Gavà 2'14''17 1

9 3 64-65 CL 22031 VACA MUÑOZ, DAVID 97 UGE Badalona 2'20''66 1

800 METRES LLISOS MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC ORDRE DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1 53-54 CT 18505 GARCIA VIVO, VICTOR 94 GA Lluïsos Mataro 4'10''65 5

2 4 31-32 CT 16860 KHALFAOUI , YAHYA 90 U Colomenca At. 4'12''14 4

3 2 27-28 CT 18866 GARCIA ANTA, JESUS 76 Barcelona At. 4'14''65 3

4 6 60-61 CL 20004 GIRALT FONT, ANDREU 87 CA Vilafranca 4'17''40 4

5 8 62-63 CT 18813 PASCUAL ANGLES, ROGER 96 AE Molins 2000 4'26''38 3

6 7 66-67 CT 21216 EGEA JIMENEZ, MIQUEL 97 UA Rubí 4'30''71 2

7 3 29-30 CL 20574 OLVERA GUILERA, VICTOR 96 CE Universitari 4'32''49 2

8 5 15-16 CL 21598 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CESAR 77 CA Gavà 4'38''03 1

9 9 64-65 CL 20933 GAMEZ GARCIA, DAVID 96 UGE Badalona 4'59''67 1

1500 METRES LLISOS MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 31-32 CT 21728 HEMMI , ABDESSAMAD 94 U Colomenca At. 15'24"0 5

2 3 27-28 H 3535 ALFONSO BRETAIRE, LAURENT 71 Barcelona At. 16'09"1 4

3 8 66-67 CT 18257 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MARIA 72 UA Rubí 16'10"2 4

4 2 53-54 CT 12825 LOPEZ FONT, ALBERT 70 GA Lluïsos Mataro 16'11'"4 3

5 7 60-61 CT 22133 EL GAMOUS , ALLAL 93 CA Vilafranca 16'22"5 3

6 6 15-16 CT 21607 SOLINA ARNAU, MARC 97 CA Gavà 17'24"0 2

7 4 29-30 CT 21155 RULL VENTURA, NOE 97 CE Universitari 18'28"9 1

8 9 62-63 CL 20232 MOYA SAEZ, ANGEL 81 AE Molins 2000 18'29"1 2

1 64-65 CL 22350 CHAVES REYES, OSCAR 94 UGE Badalona NP

5000 METRES LLISOS MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

VENT : 1,2

1a. Sèrie

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 29-30 CL 14744 MARTIN JARQUE, XAVIER 89 CE Universitari 16''45 5

2 3 27-28 CL 16871 CELMA MONTSERRAT, ARTUR 83 Barcelona At. 18''96 4

5 31-32 CL 21724 GOMEZ LERIN, MARC 96 U Colomenca At.
desq Art. 

168.7

2 53-54 CL 18069 ROMANO DE GEA, POL 93 GA Lluïsos Mataro NP

2a sèrie VENT: 2,2

CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 60-61 CL 15303 TORRES BATSUMS, RICARD 91 CA Vilafranca 16''80 4

2 3 66-67 CL 19180 LORENZO DEL PINO, JAIRO 85 UA Rubí 17''52 3

3 4 62-63 CT 17896 PEDROL VILA, ARNAU 95 AE Molins 2000 20''74 2

4 5 64-65 CL 19400 GONZALEZ GIMENO, GUILLEN 94 UGE Badalona 21''61 1

110 METRES TANQUES



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 29-30 CL 17308 SANZ LOPEZ, VICTOR 92 CE Universitari 1'02''09 5

2 4 27-28 CL 20614 BENEDICTO SERRANO, JAVIER 95 Barcelona At. 1'03''79 4

3 6 31-32 CT 20995 GALAN DOMINGUEZ, ALEJANDRO 97 U Colomenca At. 1'05''81 3

4 3 53-54 CL 20607 CHUAN LLEONART , GABRIEL 96 GA Lluïsos Mataro 1'06''28 2

5 2 15-16 CT 21344 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, CESAR 97 CA Gavà 1'06''90 1

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 64-65 CT 14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD 89 UGE Badalona 1'00''57 4

2 4 62-63 CL 11674 SOLER MAZA, SERGI 85 AE Molins 2000 1'01''00 3

3 2 60-61 CL 14314 FARRERA SOLER, PAU 90 CA Vilafranca 1'02''51 2

4 3 66-67 CL 21377 BRAVO RUIZ, ORIOL 97 UA Rubí 1'05''14 1

400 METRES TANQUES MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC ORDRE DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 8 60-61 CT 18875 CHAKIR ELOSRI, IBRAHIM 94 CA Vilafranca 9'32"47 4

2 9 66-67 CL 20586 MORALES ROMERO, EDUARD 96 UA Rubí 10'35"87 3

3 4 27-28 CT 21887 MARTI ALSINA, LLUIS 96 Barcelona At. 10'42"21 5

4 6 31-32 CL 17227 RUEDA NAHARRO, DANIEL 81 U Colomenca At. 11'04"27 4

5 1 62-63 CL 21021 ESTORNELL MARTIN-CORRAL, LUIS 81 AE Molins 2000 11'25"78 2

6 7 15-16 CT 21599 BELDRIS BEN HMIDA, MOHAMED 97 CA Gavà 11'27"15 3

7 2 64-65 CL 20938 VALLES CASANOVAS, CRISTIAN 96 UGE Badalona 12"47"56 1

3 53-54 CT 19769 CUARTERO LOPEZ, ALBERT 94 GA Lluïsos Mataro DNF

5 29-30 CL 22363 GÓMEZ PALLARÉS, XAVIER CE Universitari DNF

3000 METRES OBSTACLES MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC ORDRE DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 66-67 CT 972 MELO VALLS, IGNASI 52 UA Rubí 24'33"63 4

2 1 31-32 CL 14878 ARTERO GODINEZ, MIGUEL 82 U Colomenca At. 26'17"47 5

3 9 29-30 CT 290 BLANCO CARDONA, FEDERICO 65 CE Universitari 27'30"83 4

4 2 15-16 CL 1448 CEMBORAIN RODRIGUEZ, ALBERTO 71 CA Gavà 27'50"10 3

5 3 60-61 CL 21503 SAUMELL CASTELLVI, JOSEP 70 CA Vilafranca 30'00"04 3

6 6 64-65 CL 53465 JUAREZ CESAR, MARC 98 UGE Badalona 31'26"68 2

7 7 53-54 CL 20331 MARTINEZ VILA, POL 92 GA Lluïsos Mataro 32'33"04 2

8 8 27-28 CT 18238 LOPEZ GIL, DENIS 76 Barcelona At. 32'49"08 1

9 5 62-63 CL 21825 QUESADA CANO, MIQUEL 97 AE Molins 2000 36'04"37 1

5000 METRES MARXA MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,20 1,30 1,40 1,50 1,60 1,65 1,70 1,74 MARCA PUNTS

1 29-30 CT 20387 RIBO GAY, ROGER 94 CE Universitari - - - - - - - O 1,92 5 1

2 66-67 CL 15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 89 UA Rubí - - - - O - O O 1,78 4 2

3 62-63 CT 18812 MARTINEZ ROIG, ROGER 96 AE Molins 2000 - - - O O O O XXX 1,70 3 3

4 15-16 CL 21606 VERDEGUER MOMOT, PABLO 97 CA Gavà - - - O O O XXX 1,65 4 4

5 31-32 CT 21527 GARCIA VALLS, ORIOL 96 U Colomenca At. - - O O XXX 1,50 3 5

6 53-54 CL 21737 MUÑOZ HERNANDEZ , SERGIO 97 GA Lluïsos Mataro - XO O XXX 1,40 2 6

7 64-65 CL 53893 BERMEJO PEREZ, JORGE 99 UGE Badalona O O XXO XXX 1,40 2 7

8 60-61 CL 68188 GALINDO ROVIRA, RICARD 99 CA Vilafranca - O XXX 1,30 1 8

9 27-28 CL 16632 GOMEZ ARMISEN, NICOLAS 90 Barcelona At. XXO O XXX 1,30 1 9

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,78 1,81 1,84 1,86 1,92 1,95 MARCA PUNTS

29-30 CT 20387 RIBO GAY, ROGER 94 CE Universitari O O - O XXO XXX 1,92

66-67 CL 15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 89 UA Rubí O XXX 1,78

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,80 2,10 2,40 2,70 3,00 3,20 3,40 3,60 3,75 MARCA PUNTS

1 29-30 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 69 CE Universitari - - - - O XO XO XXO XXX 3,60 5

2ex 15-16 CT 21596 EGEA MANGIN, GUILLERMO 97 CA Gavà - - - O XO O XXX 3,20 3,5

2ex 31-32 CT 21725 CARNERO RODRIGUEZ, GUILLEM 98 U Colomenca At. - - - XO O O XXX 3,20 3,5

4 27-28 CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 74 Barcelona At. - - - O - XO XXX 3,20 2

5 66-67 CT 20407 GRIGORIAN , ARCADI 90 UA Rubí - - XO O XXO XO XXX 3'20 4

6ex 60-61 CT 16602 SAMAOUI , ABDERRAZAK 93 CA Vilafranca XO O O XXX 2,40 3

6ex 53-54 CL 19023 GRASAL, MARC 90 GA Lluïsos Mataro O XO O XXX 2,40 1

8 64-65 CT 22068 ANGUITA RUIZ, VICTOR 98 UGE Badalona O XO XXX 2,10 2

9 62-63 CT 20658 PASCUAL ANGLES, ORIOL 98 AE Molins 2000 XO XXX 1,80 1

SALT AMB PERXA MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA PUNTS

1 27-28 CT 22325 PIETRAS , BASTIAN 90 Barcelona At. 6,06 5,91 X 6,02 6,06 5

0,5 0 2,2 0

2 15-16 CT 10045 REDONDO MORA, MIGUEL 84 CA Gavà 5,91 6,01 X 4,03 6,01 4

-0,1 0 1,5 0

3 66-67 CL 20476 MENDEZ GALVEZ, ALBERTO 96 UA Rubí 5,67 5,85 5,85 5,70 5,85 4

0,0 0 1 0

4 31-32 CL 21531 CANO RUIZ, DAVID 97 U Colomenca At. 5,73 5,61 5,36 5,73 5,73 3

0,5 0,8 0,5 0

5 53-54 CL 22238 SAMANJARI DAMBA, MAHAMADO 94 GA Lluïsos Mataro 5,35 5,47 5,62 X 5,62 2

0,5 1,4 0,3 0,2

6 60-61 CL 20210 RIPOLL RUIZ, ALEIX 92 CA Vilafranca 5,38 5,35 5,01 5,47 5,47 3

0 0 0,2 0,00

7 62-63 CT 20657 NAVAS OTERO, POL 98 AE Molins 2000 5,04 4,90 5,30 5,24 5,30 2

0,5 0,4 1,2 0

8 29-30 CL 21658 RICART VALLES, PERE 97 CE Universitari 4,68 5,13 4,85 5,22 5,22 1

0,9 1,1 2,2 0

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA PUNTS

1 27-28 CL 13870 MARTINEZ AMEZCUA, VICTOR 87 Barcelona At. X 12,33 12,63 X 12,63 5

-1,4 -0,2 -3,7 -1,8

2 66-67 CT 21215 PEREZ CHICA, ERIC 97 UA Rubí 11,93 11,94 11,58 11,84 11,94 4

-0,1 -1,4 -1,4 -0,1

3 62-63 CT 20654 BOFILL GARVI, DAVID 97 AE Molins 2000 X X 11,74 X 11,74 3

-1,3 -1,2 -2,4 -1,2

4 64-65 CL 22202 DURA LOPEZ, MIGUEL 97 UGE Badalona 11,30 10,86 11,37 11,54 11,54 2

-0,2 -1,4 -1,0 -3,8

5 29-30 CL 17369 MARTIN ACOSTA, SERGIO 81 CE Universitari 11,27 11,18 11,00 11,28 11,28 4

-1,4 -1,9 -3,0 -1,5

6 31-32 CL 52307 RUIZ OLMO, YERAY 98 U Colomenca At. 10,83 10,95 11,07 11,17 11,17 3

-1,1 -0,6 -0,8 -1,1

7 15-16 CT 18836 GUTIERREZ SALES, EMILIO 71 CA Gavà 10,82 10,87 X 10,64 10,87 2

0,0 -1,4 -2,1 -2,7

8 53-54 CL 20608 CRUZ GUERRERO, XAVIER 96 GA Lluïsos Mataro 10,39 10,10 10,05 10,38 10,39 1

-1,3 -2,1 -2,1 -1,5

9 60-61 CT 19389 ESCODA ESCOFET, ALEX 95 CA Vilafranca 10,22 10,24 10,16 - 10,24 1

-2,6 -0,5 -2,1

TRIPLE SALT MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA PUNTS

1 29-30 CL 22087 NOGUERAS ALVAREZ, MIGUEL 81 CE Universitari 11,17 9,86 10,17 10,19 11,17 5

2 31-32 CL 17014 ACOSTA LOZANO, PABLO CESAR 74 U Colomenca At. 8,39 10,07 9,76 9,16 10,07 4

3 60-61 CL 17700 SEMIS PLANS, JORDI 64 CA Vilafranca 9,51 9,87 9,90 9,22 9,90 4

4 15-16 CT 18559 MORO CORRAL, EMILIANO 48 CA Gavà 9,22 8,91 8,77 X 9,22 3

5 64-65 CL 18537 BERRAL NAVARRO, MARIO 94 UGE Badalona 8,21 8,07 X 7,96 8,21 3

6 27-28 CT 16593 MENA MEZCUA, JUAN CARLOS 70 Barcelona At. 7,59 7,94 X 8,09 8,09 2

7 53-54 CL 21739 BALLESTA BALLESTA, JOSE ANTO 62 GA Lluïsos Mataro X 6,74 6,46 6,21 6,74 1

8 66-67 CL 16920 GRANADO DEZA, DANIEL 92 UA Rubí 6,12 6,49 5,97 6,03 6,49 2

9 62-63 CL 21950 CORRO CAMPOS, CARLES 95 AE Molins 2000 6,39 6,31 5,99 6,00 6,39 1

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA PUNTS

1 64-65 CL 18965 MARTINEZ GARCIA, ALEX 94 UGE Badalona 30,60 32,24 32,94 32,35 32,94 4

2 15-16 CL 20643 SANCHEZ NORIEGA HERNANDEZ, 81 CA Gavà 28,78 27,25 X 27,84 28,78 5

3 29-30 CT 17855 SANTOS GUARCH, FERRAN 94 CE Universitari 25,13 X 27,80 26,59 27,80 4

4 66-67 CL 8077 AMADOR TERUEL, JOSEP LLUIS 80 UA Rubí 25,06 25,84 24,95 26,66 26,66 3

5 27-28 CT 20351 MORENO GARCIA, JUAN CARLOS 71 Barcelona At. X 25,62 X X 25,62 3

6 31-32 CL 756 PEREZ PANADERO, JOSE 55 U Colomenca At. X 23,14 X 24,83 24,83 2

7 60-61 CL 19749 SEMIS SOTO, AGUSTI 95 CA Vilafranca 24,79 24,76 X 22,44 24,79 2

8 62-63 CL 17910 TUELLS MORALES, MANEL 93 AE Molins 2000 16,75 15,02 19,82 18,80 19,82 1

9 53-54 CL 21049 GAMEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 71 GA Lluïsos Mataro 13,14 13,47 13,45 - 13,47 1

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA PUNTS

1 53-54 CT 17933 COCERA MARTINEZ, DAVID 69 GA Lluïsos Mataro 44,69 41,36 - - 44,69 5

2 31-32 CL 11617 APARICIO MANCHADO, JORDI 84 U Colomenca At. X X 35,05 X 35,05 4

3 66-67 CL 17148 NAVAS MONTERO, ANTONI 77 UA Rubí X 24,81 31,25 X 31,25 4

4 15-16 CT 19159 ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN 73 CA Gavà X 28,49 30,42 X 30,42 3

5 60-61 CT 18639 JORCANO DEL CERRO, ELOI 93 CA Vilafranca 22,74 24,49 25,65 26,45 26,45 3

6 27-28 CT 14544 CANTÓ MORENO, JOSÉ 61 Barcelona At. 20,29 21,64 26,16 23,92 26,16 2

7 29-30 CL 15588 SAN JOSE BELTRAN, EDUARD 90 CE Universitari 23,07 23,66 21,97 23,91 23,91 1

8 64-65 CL 19268 ORTEGA QUIROS, ALEX 93 UGE Badalona 17,50 X X 14,26 17,50 2

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 31-32 CL 18073 LOZANO LOPEZ, ALBERTO 93 U Colomenca At. 32,68 33,91 35,98 X X X 35,98 5

2 27-28 CT 14093 DELGADO GALINDO, JOSÉ MIGU 66 Barcelona At. 28,06 X 28,05 29,19 X X 29,19 4

3 29-30 CT 13465 BUSTO ABADIA, JAIME 69 CE Universitari 22,52 24,04 27,45 14,65 25,83 27,98 27,98 3

4 66-67 CL 21214 BUILL VILCHES, JAVIER 88 UA Rubí 14,49 X X 26,43 20,04 X 26,43 4

5 60-61 CL 22244 JORCANO VALLES, DAVID 72 CA Vilafranca 18,78 19,68 X X X 20,02 20,02 3

6 53-54 CL 19024 PELEGRI ALTARRIBA, JORDI 56 GA Lluïsos Mataro 12,80 13,32 11,29 13,76 13,71 13,96 13,96 2

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

CL 15408 BERMEJO SEGU, ELOI 87
CL 16871 CELMA MONTSERRAT, ARTUR 83
CL 13870 MARTINEZ AMEZCUA, VICTOR 87
CL 10212 REDONDO CASTRILLO, ANTONIO 82

CL 21995 JUSTINIANO ENCINAS, CARLOS 96
CT 17855 SANTOS GUARCH, FERRAN 94
CL 66359 MOYANO TARRAGO, ALBERT 98
CL 14744 MARTIN JARQUE, XAVIER 89

CT 21344 RODRIGUEZ, CESAR 97
CL 10045 VERDEGUER, PABLO 97
CT 10045 REDONDO, MIGUEL 84
CT 22180 AGUILÓ, ROGER 96

CL 21531 CANO RUIZ, DAVID 97
CL 21528 DIAZ RODRIGUEZ, AARON 97
CT 21211 VERA REINA, DANIEL 88
CL 21530 GALLEGO PINTOR, VICTOR 96

CL 20608 CRUZ GUERRERO, XAVIER 96
CT 18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 66
CL 21736 MIRMI MASRAMON , JORDI 97
CL 22238 SAMANJARI DAMBA, MAHAMADOU 94

CT 20129 BERLANGA GARCIA, DAVID 96
CL 21827 RIVES MARTIN, GUILLEM 93
CT 20617 RODRIGUEZ ORIOL, ROGER 97
CL 11674 SOLER MAZA, SERGI 85

CL 21110 GARCIA SALA, RAMON 87
CL 15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN 89
CL 21379 OLLE MAJPOR, GUILLEM 97
CL 17678 SANCHEZ SANCHEZ, ISAAC 93

CL 53893 BERMEJO PEREZ, JORGE 99
CL 22202 DURA LOPEZ, MIGUEL 97
CL 53465 JUAREZ CESAR, MARC 98
CL 57855 MORERA DE FRUTOS, MARC 98

CT 22009 CHIA NGONGWIKWO, FABRICE 95
CT 19389 ESCODA ESCOFET, ALEX 95
CL 20210 RIPOLL RUIZ, ALEIX 92
CL 15303 TORRES BATSUMS, RICARD 91

5 5 53-54 GA LLUÏSOS 49''69

1 4 62-63

desq. 
Art 

170.7
2 60-61

3 66-67

3 5 64-65

2

desq. 
Art 

170.7
CA VILAFRANCA

47''65 3CA GAVÀ

45''99 3UA RUBÍ

2

1

UGE BADALONA 49''14

45''58 4AE MOLINS

4 3 31-32 48''35 2U COLOMENCA

3 4 15-16

RELLEUS 4 X 100 MASCULÍ

2 2 29-30 47''31 4CE UNIVERSITARI

6 27-28 BCN ATLETISME 46''87 51



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

1aSèrie

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

CT 18866 GARCIA ANTA, JESUS 76
CL 20614 BENEDICTO SERRANO, JAVIER 95
CT 22326 RENTON , LEWIS JAMES 92
CT 21318 VALLEJO MIRET, LLUIS 91

CL 20607 CHUAN, GABRIEL 96
CL 21737 MUÑOZ HERNANDEZ, SERGIO 94
CL21735 MAYANS MONTES, BIEL 97
CT 21364 MONTSECH SOLDEVILA, ARNAU 97

CT 20995 GALAN DOMÍNGUEZ, ALEJANDRO 97
CT 16860 KHAZFAOUI, YEHYA 90
CT 21527 GARCIA VALLS, ORIOL 96
CL 19398 BOTELLA LLAVERIA, MARC 85

CL 19114 MASIP, MARC 94
CT 19026 SIERRA, SERGI 73
CT 21599 BELDRISS, MOHAMED 97
CL 17184 MOTTO, IRVING 91

CL 15774 AKSSIRIOUN YACOUBI, OMAR 90
CT 21154 DVORACEK, ADRIAN-RAFI 97
CL 17308 SANZ LOPEZ, VICTOR 92
CT 20263 PEREZ OMEDAS, MAX 96

2aSèrie

CT 22133 EL GAMOUS , ALLAL 93
CT 16305 FARRERA SOLER, LLUC 92
CL 20004 GIRALT FONT, ANDREU 87
CL 15303 TORRES BATSUMS, RICARD 91

CL 21224 GOMEZ HERNAN, ANGEL 84
CL 16920 GRANADO DEZA, DANIEL 92
CT 18457 GUERRERO HERNANDEZ, DAVID 93
CL 21379 OLLE MAJO, GUILLEM 97

CT 20654 BOFILL GARVI, DAVID 97
CT 20655 DEL ESTAL JULIA, MARC 97
CT 18812 MARTINEZ ROIG, ROGER 96
CT 17896 PEDROL VILA, ARNAU 95

CL 19400 GONZALEZ GIMENO, GUILLEN 94
CL19268 ORTEGA QUIROS, ALEX 93
CL 22069 VAZQUEZ TORRENT, PAU 97
CT 14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD 89

1

6 53-54 GA LLUÏSOS 3'43''95

4 5 64-65 UGE BADALONA 3'51''00

2

2 3 66-67 UA RUBÍ 3'37''97 3

3 4 62-63 AE MOLINS 3'48''70

4

5 15-16 CA GAVÀ
Desq. 
Art 

170.20
0

1 2 60-61 CA VILAFRANCA 3'30''86

4

3

2

3 29-30 CE UNIVERSITARI
Desq. 
Art 

170.20
0

3 4 31-32 U COLOMENCA 3'44''22

RELLEUS 4 X 400 MASCULÍ

1 2 27-28 BCN ATLETISME 3'39''75 5



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

VENT : +2,4

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 53-54 CL 53896 REBOREDO DONATO, IRENE 99 GA Lluïsos Mataro 13''12 5

2 3 27-28 CT 20064 VIDAL GONDON, EVA 75 Barcelona At. 13''24 4

3 7 74-75 CL 20746 ALVAREZ GONZALEZ, MARIA 96 CA Cambrils 13''48 2

4 8 72-73 CL 64759 ARGILAGA CLAVÉ, GEMMA 98 CN Reus Ploms 13''51 1

5 6 15-16 CL 52788 FERNANDEZ FORNET, SONIA 98 CA Gavà 13''75 3

6 4 29-30 CL 21259 NAVARRO SARMIENTO, PAULA 95 CE Universitari 14''12 2

7 5 31-32 CL 63289 CARO FAURE, SARA 99 U Colomenca At. 14''36 1

100 METRES LLISOS FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

VENT : +1,3

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 7 15-16 CT 22173 FLORENTIN MASSANA, NATALIA 98 CA Gavà 25,78 5

2 5 29-30 CT 20596 FLO ARIAS, BERTA 96 CE Universitari 26,59 4

3 4 27-28 CT 18362 ALONSO DA COSTA, IRENE 92 Barcelona At. 26,97 3

4 3 53-54 CL 57634 DIAZ CALAF , RUTH 99 GA Lluïsos Mataro 28,30 2

5 6 31-32 CL 67477 PINTOR BORREGO, MARIA ROSA 98 U Colomenca At. 29,70 1

6 2 72-73 CL 22013 MORENO AGUADO, IRENE 97 CN Reus Ploms 30,10 2

8 74-75 CL 20747 SANTIAGO MUÑOZ, RAQUEL 96 CA Cambrils NP

200 METRES LLISOS FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 27-28 CT 19254 ALONSO DA COSTA, LAURA 94 Barcelona At. 58,52 5

2 4 53-54 CT 20067 VIVAS GLASER, LAILA RUTH 95 GA Lluïsos Mataro 1'03,13 4

3 8 15-16 CL 21597 RIQUELME PALACIO, MARTA 97 CA Gavà 1'07,78 3

4 3 72-73 CT 20260 BIEDMA BIBIAN, MARIA 96 CN Reus Ploms 1'08,03 2

5 6 29-30 CL 19970 CAMPRUBI GUIJARRO, ANNA 94 CE Universitari 1'11,47 2

7 31-32 CL 22331 LINARES RUBIO, AIDA 97 U Colomenca At. NP

400 METRES LLISOS FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 7 31-32 CT 19957 MEDINA ALLUE, NOELIA 95 U Colomenca At. 2,21,33 5

2 4 53-54 CT 20449 BLAL LAHLIMI, OUMAIMA 97 GA Lluïsos Mataro 2,29,02 4

3 2 72-73 CT 20259 MOR DOMENECH, ARIADNA 96 CN Reus Ploms 2,34,28 2

4 6 29-30 CL 20595 SOTILLOS COSTA, EVA 96 CE Universitari 2,42,05 3

5 1 15-16 CL 19622 CAÑAL PEREZ, PAOLA 95 CA Gavà 3,02,25 2

6 5 27-28 CT 21101 YUSTE YUSTE, ANA MARÍA 61 Barcelona At. 3,14,09 1

800 METRES LLISOS FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC ORDRE DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 6 27-28 CT 19252 CAMPS GALI, MARTA 70 Barcelona At. 4'56,39 5

2 5 53-54 CT 17940 PELEGRI GUILLEME, LAURA 93 GA Lluïsos Mataro 4'59,31 4

3 7 29-30 CT 20316 BONAFONTE PARDAS, IRENE 96 CE Universitari 5'02,47 3

4 3 72-73 CT 20258 HERNANDEZ MARSAL, ANNA 97 CN Reus Ploms 5'23,73 2

5 4 74-75 CL 22314 ROVIRA SOTO, MONTSERRAT 87 CA Cambrils 5'47,58 1

6 2 15-16 CL 20562 VILLANUEVA ROMERO, ELENA 96 CA Gavà 6'09,69 2

1500 METRES LLISOS FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 27-28 CL 14900 ALONSO RUIZ, SANDRA 80 Barcelona At. 20'48"86 5

2 4 31-32 CL 22320 CEBALLOS GIMENEZ, SONIA 74 U Colomenca At. 20'56"74 4

3 7 74-75 CL 20131 RIU RIBERA, ANNA 83 CA Cambrils 21'52"25 2

4 1 53-54 CL 19020 MAS BERMEJO, MARIA 94 GA Lluïsos Mataro 22'08"75 3

5 6 72-73 CT 17928 DE LA IGLESIA LOPEZ, EMILIA 55 CN Reus Ploms 23'13"31 1

3 29-30 CL 22097 DOMINGO SOLER, ENNATU 96 CE Universitari NP

5 15-16 CT 21602 SALAS VILLARREAL, LORENA 84 CA Gavà NP

5000 METRES LLISOS FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

VENT : +1,3

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 7 74-75 CL 22304 CODORNIU RAMOS, JUDITH 92 CA Cambrils 16,48 2

2 2 27-28 CT 1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 76 Barcelona At. 16,76 5

3 5 15-16 CL 19647 ORTEGA SERRANO, ARANTZA 95 CA Gavà 19,58 4

4 31-32 CL 21057 MENDEZ LOPEZ, ELENA 96 U Colomenca At. NP

8 53-54 CT 18654 ORTIZ TEJADA, LAURA 65 GA Lluïsos Mataro NP

100 METRES TANQUES



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 7 53-54 CT 21133 DORDA SANS, SARA 97 GA Lluïsos Mataro 1'04''70 5

2 2 29-30 CT 21349 GALLEGO SOTELO, CLAUDIA 97 CE Universitari 1'11''41 4

3 3 31-32 CL 20559 CARO FAURE, CELIA 96 U Colomenca At. 1'13''30 3

4 8 27-28 CT 17103 HERRERAS MARTINEZ, MERCEDES 92 Barcelona At. 1'14''76 2

5 5 72-73 CT 20262 FUENTES BOSCH, ANDREA 96 CN Reus Ploms 1'19''52 2

400 METRES TANQUES FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC ORDRE DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 27-28 CT 16112 PIÑERA PONS, ANDREA 92 Barcelona At. 12'13''01 5

53-54 CL 16110 CASTRO MUÑOZ, ESTHER 91 GA Lluïsos Mataro NP

3000 METRES OBSTACLES FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC ORDRE DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 31-32 CL 19397 ARTERO GODINEZ, MA.JOSE 70 U Colomenca At. 29'39"7 5

2 3 27-28 CT 21304 PIÑERA PONS, CARLA 98 Barcelona At. 34'27"2 4

3 2 53-54 CL 55173 DE PACO CASTAÑO, MONTSE 99 GA Lluïsos Mataro 34'28"8 3

4 6 15-16 CL 53170 VERDEGUER MOMOT, ELISA 99 CA Gavà 36'34"1 2

5 4 29-30 CL 21150 DONAT VEIGA, EVA 67 CE Universitari 42'52"1 1

1 72-73 CL 21712 FIGUEROLA TORRELL, NAÏS 97 CN Reus Ploms NP

5000 METRES MARXA FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,10 1,20 1,30 1,35 1,38 1,40 MARCA PUNTS

1 53-54 CL 50280 FERNANDEZ GARCIA, ANNA 98 GA Lluïsos Mataro O O O O O XXX 1,38 5

2 31-32 CL 59787 RIVAS HUETAS, YAIZA 98 U Colomenca At. O O O O X XX 1,35 4

3 74-75 CT 21912 MUR VAL, CRISTINA 66 CA Cambrils O O O XXX 1,30 2

4 29-30 CL 22359 DIEFFENBACH JOVELLAR, ZAHIRA 96 CE Universitari O O XXX 1,20 3

5 27-28 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 52 Barcelona At. O XXX 1,10 2

72-73 CL 67868 HURTADO CIFUENTES, LUISA TATIAN 98 CN Reus Ploms NP

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1.40 1.70 2.00 MARCA PUNTS

1 29-30 CL 51033 IBAÑEZ COLOMINA, NURIA 98 CE Universitari O O XXX 1.70 5

2ex 27-28 CL 63705 ROMERO RIBAS, SARA 99 Barcelona At. O XO XXX 1.70 3.5

2ex 31-32 CL 67769 LLADO BUENO, MAR 98 U Colomenca At. O XO XXX 1.70 3.5

4 72-73 CT 20620 CHECA ISERN, EVA 96 CN Reus Ploms XO XXX 1.40 2

SALT AMB PERXA FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA PUNTS

1 74-75 CT 21343 MOLINA PEREZ, CAROLINA 97 CA Cambrils 5,07 4,78 - - 5,07 2

 0,0 0,0 0,0  

2 15-16 CT 21313 SERRA CHECA, MERCE 98 CA Gavà 4,42 4,83 X 4,51 4,83 5

 0,0 1,4 0,0 0,0 1,4

3 53-54 CL 61889 PALA LORENTE, EMMA 99 GA Lluïsos Mataro 4,60 4,75 X 4,31 4,75 4

 0,6 0,0 0,5 0,0 0,0

4 29-30 CL 21264 SALVIA JAUMANDREU, IL.LIA 94 CE Universitari 4,19 4,18 4,20 4,22 4,22 3

 0,4 0,0 0,0 0,6 0,6

5 31-32 CL 63287 VILELLA PERONA, AIDA 98 U Colomenca At. 4,07 3,80 3,83 3,88 4,07 2

 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0

6 72-73 CL 51075 CASTILLO RODRÍGUEZ, BLANCA 99 CN Reus Ploms 4,00 3,98 X X 4,00 1

 0,0 0,0 0,0 0,7 0,0

7 27-28 CL 64773 BELTRAN LORENTE, LAURA 98 Barcelona At. 3,65 X 3,79 3,85 3,85 1

 0,6 0,0 1,2 0,0 0,0

SALT DE LLARGADA FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA PUNTS

1 53-54 CT 19278 BAKER IGUAZ, LAUREN 96 GA Lluïsos Mataro 10,61 X 10,54 X 10,61 5

-1,0 -2,5 -1,6 -2,3 -1,0

2 15-16 CL 20563 GALLEGO ARAGON, INMA 96 CA Gavà 9,45 X X 9,21 9,45 4

-1,4 -1,4 -1,5 -1,8 -1,4

3 29-30 CL 21659 GARSABALL JOVELLAR, MARINA 97 CE Universitari X 8,88 8,58 9,23 9,23 3

-1,2 -1,7 -2,5 -1,4 -1,4

4 31-32 CL 66003 PEÑA SANJUAN, ANDREA 98 U Colomenca At. 8,27 X X 8,49 8,49 2

-1,0 -0,7 -2,0 -2,1 -2,1

74-75 CL 21916 CASAMOR MUR, ALBA 96 CA Cambrils NP

TRIPLE SALT FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA PUNTS

1 74-75 CL 22305 NIETO RODRIGUEZ, ANA 80 CA Cambrils 9,78 10,15 X 9,65 10,15 2

2 53-54 CL 4221 GARCIA SANCHEZ, EUGENIA 68 GA Lluïsos Mataro 7,62 7,58 7,07 7,07 7,62 5

3 72-73 CL 17754 VIRGILI FERRE, MONTSERRAT 56 CN Reus Ploms 6,31 6,33 6,98 6,57 6,98 1

4 27-28 CT 10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 61 Barcelona At. 5.22 5.24 5,52 5,14 5,52 4

5 15-16 CL 21927 ORGAZ RODRIGUEZ, NURIA 97 CA Gavà 3,65 4,59 4,84 4,83 4,84 3

6 31-32 CL 22343 CAMPS NOVELLA, AFRICA 73 U Colomenca At. 3,93 3,16 3,10 3,45 3,93 2

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA PUNTS

1 74-75 CL 21917 MENA GOMEZ, ALBA 97 CA Cambrils 19,33 20,51 X X 20,51 2

2 27-28 CL 22319 VENTURA RODRIGUEZ, ALEXAND 97 Barcelona At. 13,07 9,61 17,86 15,92 17,86 5

3 53-54 CT 17043 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER 69 GA Lluïsos Mataro 15,13 13,60 11,19 13,55 15,13 4

4 29-30 CL 19515 PIERA COBOS, CARMEN 62 CE Universitari 9,73 10,54 8,78 11,47 11,47 3

15-16 CT 21600 SOLER PERRUSQUIA, MARISOL 74 CA Gavà NP

72-73 CL 21709 FORT DIAZ, ARIADNA 97 CN Reus Ploms NP

LLANÇAMENT DE DISC FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 MARCA PUNTS

1 53-54 CL 633 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 77 GA Lluïsos Mataro x 30,75 x - 30,75 5

2 29-30 CT 21152 LLOBET LECA, IVANNA 95 CE Universitari x 26,57 24,58 21,06 26,57 4

3 15-16 CL 21605 VILA CAPAFONS, IRENE 97 CA Gavà x 17,97 x 21,67 21,67 3

4 74-75 CT 16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 91 CA Cambrils 17,84 18,86 18,12 - 18,86 2

5 27-28 CT 17084 CANTO NISA, SARA 93 Barcelona At. 11,61 13,56 16,41 x 16,41 2

LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 29-30 CT 17428 GALVEZ PIERA, JUDIT 94 CE Universitari 26,57 28,74 29,81 30,65 x 29,74 30,65 5

2 72-73 CT 17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 59 CN Reus Ploms 21,74 22,08 21,92 22,48 23,00 23,24 23,24 2

3 53-54 CL 22317 FERNANDEZ CASTILLO, MYRIAM 87 GA Lluïsos Mataro x x 15,37 18,89 19,03 x 19,03 4

LLANÇAMENT DE MARTELL FEMENÍ



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

CL 57634 DIAZ CALAF , RUTH 99

CL 61889 PALA LORENTE, EMMA 99
CL 53896 REBOREDO DONATO, IRENE 99
CL 65889 RODRIGUEZ ROCA , CARLA 99

CT 21313 SERRA, MERCÈ 98

CL 21597 RIQUELME, MARTA 97

CL 52788 FERNANDEZ, SONIA 98

CT 64817 FLORENTIN, NATALIA 98

CL 64397 FERRER TRAUTTMANSDORFF, SOPHIA 98

CT 20596 FLO ARIAS, BERTA 96

CL 21259 NAVARRO SARMIENTO, PAULA 95

CL 15957 RUIZ GAGO, LAURA 90

CL 64759 ARGILAGA CLAVE, GEMMA 98
CL 51075 CASTILLO RODRIGUEZ, BLANCA 99
CL 22013 MORENO AGUADO, IRENE 97
CT 20620 CHECA ISERN, EVA 96

CL 20746 ALVAREZ GONZALEZ, MARIA 96
CL 22304 CODORNIU RAMOS, JUDITH 92
CL 21917 MENA GOMEZ, ALBA 97
CL 22305 NIETO RODRIGUEZ, ANA 80

CL 64773 BELTRAN LORENTE, LAURA 98
CT 1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 76
CL 63705 ROMERO RIBAS, SARA 99
CT 20064 VIDAL GONDON, EVA 75

CL 63289 CARO FAURE, SARA 99
CL 67769 LLADO BUENO, MAR 98
CL 67477 PINTOR BORREGO, MARIA ROSA 98
CL 63287 VILELLA PERONA, AIDA 98

1

6 6 27-28 BCN ATLETISME 56''85 2

7 8 31-32 U COLOMENCA 57''99

1

4 4 72-73 CN REUS PLOMS 56''29 2

5 3 74-75 CA CAMBRILS 56''37

3

2 2 15-16 CA GAVÀ 53''46 4

3 7 29-30 CE UNIVERSITARI 54''69

RELLEUS 4 X 100 FEMENÍ

1 5 53-54 GA LLUÏSOS 53''28 5



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

CT 18362 ALONSO DA COSTA, IRENE 92
CT 19254 ALONSO DA COSTA, LAURA 94
CT 17103 HERRERAS MARTINEZ, MERCEDES 92
CT 16112 PIÑERA PONS, ANDREA 92

CT 20449 BLAL LAHLIMI, OUMAIMA 97
CT 21133 DORDA SANS, SARA 97
CT 14170 GAETA MONLEON, MARIA HELENA 71
CT 20067 VIVAS GLASER, LAILA RUTH 95

CT 20316 BONAFONTE PARDAS, IRENE 96
CL 19970 CAMPRUBI GUIJARRO, ANNA 94
CT 21349 GALLEGO SOTELO, CLAUDIA 97
CL 20595 SOTILLOS COSTA, EVA 96

CT 20260 BIEDMA BIBIAN, MARIA 96
CT 20258 HERNANDEZ MARSAL, ANNA 97
CT 20259 MOR DOMENECH, ARIADNA 96
CT 20262 FUENTES BOSCH, ANDREA 96

CL 19647 ORTEGA, ARANTZA 95
CL 20562 VILLANUEVA, ELENA 96
CL 21605 VILÀ, IRENE 97
CL 21208 RODRIGUEZ, PATRICIA 91

CL 20559 CARO FAURE, CELIA 96
CL 19397 ARTERO GODINEZ, MARIA JOSÉ 70
CT 19957 MEDINA ALLUE, NOELIA 95
CL 22343 CAMPS NOVELLA, AFRICA 73

1

5 3 15-16 CA GAVÀ 4'57''62 2

6 2 31-32 U COLOMENCA 5'20''37

2

3 8 29-30 CE UNIVERSITARI 4'34''34 3

4 5 72-73 CN REUS PLOMS 4'49''53

4

RELLEUS 4 X 400 FEMENÍ

1 7 27-28 BCN ATLETISME 4'08''84 5

2 6 53-54 GA LLUÏSOS 4'19''97



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

Masc Fem Masc Fem Masc Fem Masc Fem Masc Fem

100 m.ll. 1 5 2 4 3 2 5 1 4 3
200 m.ll. 3 2 4 3 5 4 1 1 2 5
400 m.ll. 2 4 5 5 3 2 4 0 1 3
800 m.ll. 3 4 4 1 5 3 2 5 1 2
1500 m.ll. 5 4 3 5 2 3 4 0 1 2
5000 m.ll. 3 3 4 5 1 0 5 4 2 0
100-110 m.t. 0 0 4 5 5 0 0 0 0 4
400 m.t. 2 5 4 2 5 4 3 3 1 0
3000 m.ob. 0 0 5 5 0 0 4 0 3 0
5000 m.m. 2 3 1 4 4 1 5 5 3 2
Alçada 2 5 1 2 5 3 3 4 4 0
Perxa 1 0 2 3,5 5 5 3,5 3,5 3,5 0
Llargada 2 4 5 1 1 3 3 2 4 5
Triple 1 5 5 0 4 3 3 2 2 4
Pes 1 5 2 4 5 0 4 2 3 3
Disc 1 4 3 5 4 3 2 0 5 0
Javelina 5 5 2 2 1 4 4 0 3 3
Martell 2 4 4 0 3 5 5 0 0 0
4 x 100 1 5 5 2 4 3 2 1 3 4
4 x 400 4 4 5 5 0 3 3 1 0 2

TOTAL

CLASSIFICACIÓ DE LA JORNADA FINAL GRUP "D" DEL CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS

CA LLUÏSOS BCN ATLETISME CE UNIVERSITARI U COLOMENCA CA GAVÀ

112 133,5 116 100 87,5



FINAL "D" CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS + CRITÈRIUM
Barcelona (Can Dragó), 5 de maig de 2013

CN REUS-PLOMS CA CAMBRILS CA VILAFRANCA AE MOLINS UGE BADALONA UA RUBÍ
100 m.ll. 1 2 1 4 2 3
200 m.ll. 2 0 1 2 3 4
400 m.ll. 2 0 1 3 2 4
800 m.ll. 2 0 4 2 1 3
1500 m.ll. 2 1 4 3 1 2
5000 m.ll. 0 2 3 2 0 4
100-110 m.t. 0 2 4 2 1 3
400 m.t. 2 0 2 3 4 1
3000 m.ob. 0 0 4 2 1 3
5000 m.m. 0 0 3 1 2 4
Alçada 0 2 1 3 2 4
Perxa 2 0 3 1 2 4
Llargada 1 2 3 2 0 4
Triple 0 0 1 3 2 4
Pes 1 2 4 1 3 2
Disc 0 2 2 1 4 3
Javelina 0 2 3 0 2 4
Martell 2 0 3 0 0 4
4 x 100 2 1 0 4 2 3
4 x 400 2 0 4 2 1 3

TOTAL 21 18 51 41 35 66
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